
Dörgicse Község Önkormányzata

D Ö R G I C S E

____________________________

Szám:301/      -    /2013.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: A Képviselő-testület 2013. október 10-én megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen voltak: Kis-Pál Miklós polgármester

Király László alpolgármester

Kurucz Attila

Deák Attila           k é p v i s e l ő k

dr. Endrédy Renáta osztályvezető, a jegyző megbízottja

Szini Erzsébet képviselő az ülésről igazoltan volt távol.

(A jelenléti ív jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.)

(A megbízás jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.)

Kis-Pál  Miklós  polgármester: Köszöntötte  a  megjelenteket,  és  megállapította,  hogy  a

Képviselő-testület határozatképes, majd javaslatot tett az ülés napirendjére, a meghívó szerinti

napirendeket javasolja tárgyalni. 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.)

Kérdés, javaslat a napirendeket illetően nem hangzott el.

Kis-Pál  Miklós  polgármester: Aki  a  napirendekkel  és  a  tárgyalás  menetével  egyetért,

kézfelemeléssel jelezze.

Kis-Pál Miklós polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület az ülés napirendjét és

a tárgyalás menetét 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi:

78/2013. (10.10.) határozatot:



Dörgicse Község Önkormányzata az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIRENDEK:

1. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz pad, szemétkosár beszer-

zésére benyújtott árajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

2. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz kerékpártároló kialakítá-

sára benyújtott árajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

3. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz benyújtott kertészeti ár-

ajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

4. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz csobogó beszerzésére be-

nyújtott árajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

5. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz murvás út kiépítésére és

víztelenítésre benyújtott árajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

6. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz megvilágítás beszerzésére

benyújtott árajánlat elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz pad, szemétkosár beszerzé-

sére benyújtott árajánlat elbírálása



Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyert.

A  pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

A polgármester a fenti pályázat keretén belül megvalósuló fejlesztéshez kapcsolódóan Szalai

Tamás  árajánlatát  javasolja  elfogadásra,  a   beszerzésre  kerülő  térelemekre,  szemétkosár,

asztal, pad beszerzésére, (az árajánlat jelen jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a szükséges intézkedések megtételére.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 1 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

79/2013. (10.10.) h a t á r o z a t

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be, mely támogatást nyert.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szalai Tamás árajánlatát elfogadja a

beszerzésre kerülő térelemekre, szemétkosár, asztal, pad beszerzésére összesen 420.000 Ft +

ÁFA összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal



Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

2. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz kerékpártároló kialakítá-

sára benyújtott árajánlat elbírálása

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyert.

A  pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

A  polgármester  a  fenti  pályázat  keretén  belül  megvalósuló  fejlesztéshez  kapcsolódóan  a

Memphis-M  Bt.  (Kupas  Magyarország)  árajánlatát  javasolja  elfogadásra,  a   beszerzésre

kerülő kerékpártárolókra (az árajánlat jelen jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a szükséges intézkedések megtételére.

Deák Attila képviselő:  érdemes lenne hirdetőtábla nélküli  kerékpártárolót  beszerezni,  ami

szebb és olcsóbb lenne.

Kis-Pál Miklós polgármester: javaslom, hogy most fogadjuk el az ajánlatot és egyeztessünk

az ajánlattevővel, amennyiben reklámtábla nélkül is kérhető akkor módosítsunk rajta később.

Most javaslom az eredetileg benyújtott árajánlatban foglaltak elfogadását.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

80/2013. (10.10.) h a t á r o z a t



Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  kapcsolódóan  a  Memphis-M  Bt.

(Kupas Magyarország) árajánlatát elfogadja a kerékpártárolók beszerzésére összesen 68.000

Ft + ÁFA összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

3. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz benyújtott kertészeti  ár-

ajánlat elbírálása

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott be, támogatást nyert.

A  pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

A  polgármester  a  fenti  pályázat  keretén  belül  megvalósuló  fejlesztéshez  kapcsolódóan

Csizmadia  György  árajánlatát  javasolja  elfogadásra,  a  megvalósításra  kerülő  kertészeti

munkák elvégzésére (az árajánlat jelen jegyzőkönyv 6. számú mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a szükséges intézkedések megtételére.



A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

81/2013. (10.10.) h a t á r o z a t

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Csizmadia  György  árajánlatát

elfogadja a megvalósításra kerülő kertészeti munkák elvégzésére összesen 682.665 Ft + ÁFA

összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

4. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz csobogó beszerzésére be-

nyújtott árajánlat elbírálása

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott be, támogatást nyert.

A  pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

A polgármester  a  fenti  pályázat  keretén  belül  megvalósuló  fejlesztéshez  kapcsolódóan P-

IMMO RENT Kft. árajánlatát javasolja elfogadásra, a megvalósításra kerülő kültéri csobogó



készítésére  és  a  kapcsolódó munkálatok  elvégzésére, (az  árajánlat  jelen  jegyzőkönyv 7.

számú mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a tervezői díj kifizetésére és a szükséges intézkedések megtételére.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

82/2013. (10.10.) h a t á r o z a t

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  P-IMMO  RENT Kft.  árajánlatát

elfogadja a megvalósításra  kerülő kültéri  csobogó készítésére és a kapcsolódó munkálatok

elvégzésére összesen 608. 300 Ft bruttó összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

5. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz murvás út kiépítésére és

víztelenítésre benyújtott árajánlat elbírálása

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott be, mely nyertes lett.



A pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

3 árajánlat került benyújtásra, a legalacsonyabb árajánlatot szeretné támogatásra javasolni.

A  polgármester  a  fenti  pályázat  keretén  belül  megvalósuló  fejlesztéshez  kapcsolódóan

Sokhegyi  Ervin  árajánlatát  javasolja  elfogadásra,  a  megvalósításra  kerülő  murvás  út

kiépítésére  és  víztelenítésre (az  árajánlatok  jelen  jegyzőkönyv  8.  számú  mellékletét

képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a tervezői díj kifizetésére és a szükséges intézkedések megtételére.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

83/2013. (10.10.) h a t á r o z a t

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sokhegyi Ervin árajánlatát elfogadja

a megvalósításra kerülő murvás út kiépítésére és víztelenítésre, murvás út kiépítésére összesen

794.600 Ft összegben, víztelenítésre 1.462.645 Ft összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester



6. Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” című pályázathoz megvilágítás beszerzésére

benyújtott árajánlat elbírálása

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

A  Balaton  Fejlesztési  Tanács  által  megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek

fejlesztésének  támogatására”  kiírt  pályázati  forrás  elnyerésére  „Közösségi  tér  kialakítása

Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott be, támogatást nyert.

A  pályázattal  megvalósítani  kívánt  fejlesztés  magába  foglalja  a  Dörgicse  0234/15  hrsz-ú

ingatlanon  található  zöldfelület  vízelvezetésének,  megvilágításának,  parkosításának,  illetve

térelemek kihelyezésének megvalósítását. A jelölt terület az önkormányzat tulajdonát képezi.

A pályázati szerződésnek megfelelően 3 árajánlatot kért. Javasolja a legalacsonyabb árajánlat

elfogadását.

A  polgármester  a  fenti  pályázat  keretén  belül  megvalósuló  fejlesztéshez  kapcsolódóan

PACKERS  Energo  Light  Kft.  árajánlatát  javasolja  elfogadásra,  a  megvalósításra  kerülő

napelemes rendszerű világítástechnika kiépítésére (az árajánlat jelen jegyzőkönyv 9. számú

mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

84/2013. (10.10.) h a t á r o z a t

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balaton Fejlesztési Tanács által

megjelentetett  „Vízparti  és  egyéb  közösségi  területek  fejlesztésének  támogatására”  kiírt

pályázati forrás elnyerésére „Közösségi tér kialakítása Dörgicsén” címmel pályázatot nyújtott

be.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatot megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  PACKERS  Energo  Light  Kft.

árajánlatát  elfogadja  a  megvalósításra  kerülő  napelemes  rendszerű  világítástechnika

kiépítésére összesen 1.066.800 Ft összegben.



Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

Bár  a  kivitelezés  nem  építési  engedély  köteles,  de  a  pályázat  kiíró  műszaki  ellenőr

alkalmazását kéri. Polgármester javasolja, hogy a már több beruházásnál is alkalmazott SD

Bau-t, Soós Norbertet bízzák meg a feladat ellátásával. Soós Norbert ezért nem kér térítést.

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, vélemény nem hangzott el.

Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 10:40-kor bezárta.

                                                                 

k. m. f.

Kis-Pál Miklós       dr. Tárnoki Richárd 

  polgármester               jegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:

dr. Endrédy Renáta

   jegyző megbízottja
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